
2025 年 12 月 16 日 

選手・関係者 各位 

一般社団法人 日本パラ陸上競技連盟（JPA） 

 

2026年度 選手登録における手続きのご案内 

 

拝啓 歳晩の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より日本パラ陸上競技連盟（以下、「当連盟」）の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

  

さて、2025 年度の JPA 登録は予定通り 2025 年 12 月 15 日をもちまして終了しております。2026 年度分の

登録は 2026 年 1 月 7 日開始（予定）です。 

 

当連盟では、選手の方々への大会情報提供および登録手続きの簡便化を目指して、手続きの変更を予定してお

ります。 なお、登録方法の詳細につきましては、改めて当連盟のホームページにてお知らせいたします。 

ご理解、ご協力の程、引き続きよろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

記 

１．登録申請期間（登録手続きが可能な期間） 

2026 年 1 月 7 日（水）午前 11 時 00 分～2026 年 12 月 15 日（火）23 時 59 分まで 

 

２．登録ライセンス有効期間 

  2026 年 4 月 1 日～2027 年 3 月 31 日までの 1 年間 

 

３．選手登録申請 

   申請方法につきましては、2026 年 1 月 5 日（月）以降ご案内いたします 

 

４．本件に関するお問い合わせ先 

    

   お問い合わせはこちら  https://para-ath.org/contact 

 ※お問い合わせ先は【登録関係】を選択してください。 

    

https://para-ath.org/contact
https://para-ath.org/contact

